ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 года         № 7/27

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1353

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города

Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1353 члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1353 с правом решающего голоса Мельниченко

Анжелу Алексеевну.

2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1353 Мельниченко А.А. организовать проведение

первого заседания участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1353 нового состава 28 марта 2020 года.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1353.
4. Настоящее постановление разместить на официальном портале

органов местного управления города Лермонтова в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК – Постановления
ТИК».

Председатель         И.К. Панасюк

Секретарь          Л.И. Ковалева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ